
6.95 - 2008    

Čestné prohlášení 
příloha k žádosti o zápis rozestavěné budovy 

do katastru nemovitostí 
 

 
 
 
 
Čestně prohlašuji (prohlašujeme), že budova na stavební parcele číslo  
 
v katastrálním území  
 
je rozestavěná budova ve smyslu ust. §27 písm. l) zákona č. 344/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Budova je již 

v takovém stupni rozestavěnosti, že je patrné stavebně technické a funkční uspořádání prvního nadzemního podlaží. 

 
Vlastník nebo jiný oprávněný25),26)

 

příjmení nebo název organizace jméno titul před  titul za RČ / IČ 

      

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec

  
PSČ  telefon10)  e-mail10) datum   podpis**) 

        

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu 
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

razítko organizace 

  

  
 podpis**) podpis**) 

 
příjmení nebo název organizace jméno titul před  titul za RČ / IČ 

      

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec

  
PSČ  telefon10)  e-mail10) datum   podpis**) 

        

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu 
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

razítko organizace 

  

  
 podpis**) podpis**) 

 
*) nehodící se škrtněte 
**) podpisy musí být podle § 5 odst. 5 katastrálního zákona úředně ověřeny  
Očíslované poznámky jsou uvedeny v samostatných „Vysvětlivkách k formulářům“. 
 

 


